[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПЕРМСКИЙ КРАЙ
VII СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ № 499
                                                              Дата принятия 17 октября 2023 г.
	О внесении изменения                                         в состав постоянных комиссий Березниковской городской Думы               VII созыва, утвержденный решением Березниковской городской Думы                  от 30.09.2020 № 5

В соответствии с Положением о постоянных комиссиях Березниковской городской Думы, утвержденным решением Березниковской городской Думы от 27 декабря 2005 г. № 55, решением Березниковской городской Думы от 06 октября 2023 г.                 № 496 «О досрочном прекращении полномочий депутата Березниковской городской Думы VII созыва Рашидова А.Р.»
Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:

1.Внести в состав постоянных комиссий Березниковской городской Думы VII созыва, утвержденный решением Березниковской городской Думы от 30 сентября 2020 г. № 5, следующее изменение:

исключить из состава комиссии по экономической политике Рашидова Андрея Ринадовича, депутата Березниковской городской Думы VII созыва по избирательному округу № 10.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания                        и распространяется на правоотношения, возникшие с 07.10.2023.
	Председатель

Березниковской
городской Думы
	Э.В.Смирнов

3